

**Lucrari de reparatie a
incaperilor in cladirea
administrativa a IGC din str.
Gh. Asachi, 65 a.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 112 155,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,00	46,38	602,94
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,25	46,38	1 356,62
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8296	46,38	38,48
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,7065	46,38	2 027,11
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,704	46,38	218,17
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,1016	46,38	607,65
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,9648	46,38	2 178,23
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	25,16	46,38	1 166,92
9.	7422010060100	Timplar	h-om	37,0229	46,38	1 717,12
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9028	46,38	88,25
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,629	46,38	910,39
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,633	46,38	168,50
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,59	46,38	4 479,84
		Total manopera				15 560,22

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,65	65,00	42,25
2.	10212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre (Дверные наличники изготовленные назаказ)	m	27,384	125,00	3 423,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	25,1445	2,50	62,86
4.	12947600	montarea extensiilor din lemn la usi	m	31,07	225,00	6 990,75
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0306	150,00	4,59
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4565	15,00	6,85
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	10,37	2 950,00	30 591,50
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag (Plinta din pvc)	m	27,948	12,50	349,35
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	21,5524	12,50	269,40
10.	2030127329586	Masca din PAL pentru radiatoare	m2	13,60	150,00	2 040,00
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	54,80	1,50	82,20
12.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0017	5,00	0,01
13.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie (Tapete flezil-textil)	m2	71,50	55,00	3 932,50
14.	2320116200573	Benzina auto	l	0,36	14,50	5,22
15.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0975	5,00	0,49

16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,75	12,50	121,88
17.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,52	5,00	2,60
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,014	40,00	40,56
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,7488	35,00	26,21
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,265	10,00	2,65
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,864	25,00	21,60
22.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,408	15,00	6,12
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	19,50	22,50	438,75
24.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1152	18,50	2,13
25.	2462106109879	Aracet	kg	13,00	10,00	130,00
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,75	10,00	97,50
27.	2521106718392300	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=300-500mm	m	10,71	95,00	1 017,45
28.	25231567138003	Fitinguri din fonta racord olandez d.3/4	buc	3,00	65,00	195,00
29.	252315671380034	Fitinguri din fonta Futorca 3/4	buc	3,00	75,00	225,00
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	71,50	7,50	536,25
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,865	1,44	8,45
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,35	1,60	21,36
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,5685	5,00	342,84
34.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	949,65	1,60	1 519,44
35.	2670112202950	Bagheta	m	29,25	6,00	175,50
36.	26701122040511	Placi din laminat gr.12mm clasa cel putin 33	m2	25,1445	250,00	6 286,13
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,626	1,50	63,94
38.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,6665	5,00	23,33
39.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,2814	35,00	79,85
40.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	17,85	25,00	446,25
41.	2822115700001	Radiator (fara pret la radiator)	m2	5,8176	0,10	0,58
42.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	12,00	25,00	300,00
43.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2726	16,50	21,00
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	253,64	0,50	126,82
45.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	54,80	0,50	27,40
46.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	24,00	0,65	15,60
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0845	10,00	0,84
48.	4100126202818	Apa	m3	0,793	10,00	7,93
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,25	1,50	4,88
		Total materiale de constructii				60 136,80

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,9312	5,00	34,66
2.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,924	2,50	4,81
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,80	2,50	4,50
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3096	550,00	170,28
		Total utilaje de constructii				214,25

Total	lei	75 911,26
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 501,05
Total	100,00 +	79 412,31
Transportarea	5,00 %	3 006,84

Total	100,00 +	82 419,15
Cheltuieli de regie	8,00 %	6 593,53
Total	100,00 +	89 012,69
Beneficiu	5,00 %	4 450,63
Total	100,00 +	93 463,32
TVA	20,00 %	18 692,66

Total deviz: **112 155,98**

Intocmit Influent Group Construct SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Inspectoratul General de Carabinieri al MAI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)